

# Esteph ApS

Trelleborggade 15 1.tv, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 30 86 13 10

## Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2021

Dirigent:

.....  
Henrik Otto Jensen





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Esteph ApS
Adresse, postnr., by	Trelleborggade 15 1.tv, 2150 Nordhavn
CVR-nr.	30 86 13 10
Stiftet	17. juni 1966
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. juni 2020 - 31. maj 2021
Hjemmeside	<a href="http://www.esteph.dk">www.esteph.dk</a>
E-mail	<a href="mailto:sales@esteph.dk">sales@esteph.dk</a>
Telefon	39 29 28 55
Direktion	Henrik Otto Jensen Claus Larsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive speditjons-, transport- og pakhusforretning, shipping- og skibsmæglervirksomhed samt anden efter ledelsens skøn hermed forenelig virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 1.066.289 kr. mod et underskud på 377.451 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. maj 2021 udviser en egenkapital på 1.077.988 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af regnskabet for 2020/21.

## Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>Bruttofortjeneste</b>	2.478.646	1.846.800
2	Personaleomkostninger	-1.101.254	-2.306.239
	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	-11.190
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	1.377.392	-470.629
	Finansielle omkostninger	-10.203	-9.722
	<b>Resultat før skat</b>	1.367.189	-480.351
3	Skat af årets resultat	-300.900	102.900
	<b>Årets resultat</b>	1.066.289	-377.451
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	1.066.289	-377.451
		1.066.289	-377.451



## Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

### Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.006.730	633.070
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	223.772	41.070
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.193	0
	Udskudte skatteaktiver	0	10.900
	Tilgodehavende selskabsskat	0	88.193
	Andre tilgodehavender	108.342	28.972
	Periodeafgrænsningsposter	31.297	118.307
		<u>2.458.334</u>	<u>920.512</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>976.720</u>	<u>654.259</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3.435.054</u>	<u>1.574.771</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>3.435.054</u>	<u>1.574.771</u>

## Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

### Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
5	Selskabskapital	165.000	165.000
	Overført resultat	912.988	-153.301
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.077.988</b>	<b>11.699</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udsødt skat	189.800	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>189.800</b>	<b>0</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	0	102.747
		<b>0</b>	<b>102.747</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	791.814	0
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	92.793	280.385
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	738.607	174.877
	Gæld til tilknyttede virksomheder	139.885	91.213
	Skyldig selskabsskat	100.200	0
	Anden gæld	303.967	913.850
		<b>2.167.266</b>	<b>1.460.325</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.167.266</b>	<b>1.563.072</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.435.054</b>	<b>1.574.771</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2020	165.000	-153.301	11.699
Overført via resultatdisponering	0	1.066.289	1.066.289
Egenkapital 31. maj 2021	<u>165.000</u>	<u>912.988</u>	<u>1.077.988</u>

## Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Esteph ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter årets leverede ydelser for aktiviteter afholdt i årets løb.

Som indtægtskriterium anvendes produktionsprincippet, således at avance på igangværende speditioner indtægtsføres i takt med, at ydelserne bliver udført.

#### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter de omkostninger til ydelser, fremmed arbejde og hjælpematerialer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, operationelle leasingaftaler m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere.

## Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år
Indretning af lejede lokaler	3 år

##### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Den aktuelle skat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling). 140864 ApS er administrationsselskab for sambeskatning og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

##### Balancen

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

##### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende ekspeditioner måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles til de medgåede omkostninger til materialekøb og tidsforbrug med tillæg af forventet avance eller nettorealiseringsværdien, såfremt denne er lavere.

Igangværende ekspeditioner, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer, indregnes under tilgodehavender. Igangværende ekspeditioner, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien, indregnes under forpligtelser.

## Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved mod-regning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

## Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

### Noter

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.035.773	2.170.478
Pensioner	51.840	114.448
Andre omkostninger til social sikring	5.097	19.378
Andre personaleomkostninger	8.544	1.935
	<u>1.101.254</u>	<u>2.306.239</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>1</u>	 <u>3</u>
 <b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	100.200	0
Årets regulering af udskudt skat	200.700	-14.700
Refusion i sambeskatning	0	-88.200
	<u>300.900</u>	<u>-102.900</u>
 kr.	 <u>2020/21</u>	 <u>2019/20</u>
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	6.067.721	625.897
Acontofaktureringer	-5.936.742	-865.212
	<u>130.979</u>	<u>-239.315</u>
 der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	223.772	41.070
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	-92.793	-280.385
	<u>130.979</u>	<u>-239.315</u>

### 5 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 165.000 kr. de seneste 5 år.

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre økonomiske forpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet og øvrige koncernselskaber. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Otto Jensen

### Direktion

På vegne af: Esteph ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-227045153238

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-10-12 12:46:53 UTC

NEM ID 

## Henrik Otto Jensen

### Dirigent

På vegne af: Esteph ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-227045153238

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-10-12 12:46:53 UTC

NEM ID 

## Claus Larsen

### Direktion

På vegne af: Esteph ApS

Serienummer: CVR:51568516-RID:62551668

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-10-13 06:37:33 UTC

NEM ID 

## Morten Oestergaard Koch

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:32977604

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-10-13 07:23:44 UTC

NEM ID 

## Claes Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:45178981

IP: 193.106.xxx.xxx

2021-10-13 08:57:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B7E55-7DU42-UCUM8-HOU7L-14EZ8-HYW0U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>